1

Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства

«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург     «06» июня 2013 года, 11.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Жданов Александр Сергеевич,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Рахимова Алена Лумоновна;

Эсаиашвили Александр Константинович;

Плетинский Алексей Вячеславович;

Шарыгин Антон Александрович.

Заседание ведется председателем Совета Партнерства Ждановым Александром Сергеевичем,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Рахимовой Аленой Лумоновной.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Гатальского Владимира Николаевича.

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Плетинского Алексея Вячеславовича.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Агишевой Елены Рифовны.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Белова Ивана Викторовича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Котина Дмитрия Андреевича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Евстигнеева Ильи Игоревича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Селезневой Анны Васильевны.

По первому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Гатальского Владимира Николаевича и нового полиса и договора страхования ответственности

арбитражного управляющего, заключенного с Гатальским Владимиром Николаевичем и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Гатальского Владимира Николаевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в реестре

дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Плетинского Алексея

Вячеславовича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП

«ВАУ «Достояние».

2

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Плетинского Алексея Вячеславовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в реестре

дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Агишевой Елены Рифовны и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Агишевой Елены Рифовны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство нового полиса и

договора страхования ответственности арбитражного управляющего, заключенного с Беловым

Иваном Викторовичем и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре

членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Белова Ивана Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

МВД об отсутствии судимости Котина Дмитрия Андреевича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Котина Дмитрия Андреевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице

Евстигнеева Ильи Игоревича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в

Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Евстигнеева Ильи Игоревича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство обновленной справки

МВД об отсутствии судимости Волочина Станислава Игоревича и предложил внести изменения

в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который сообщил о поступлении в Партнерство нового полиса и

договора страхования ответственности арбитражного управляющего, заключенного с

Селезневой Анной Васильевной и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в

Реестре членов НП «ВАУ «Достояние».

3

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов НП «ВАУ

«Достояние», касающиеся Селезневой Анны Васильевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Партнерства       А.С. Жданов

Секретарь заседания      А.Л. Рахимова